29/10/2020 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 3305

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1391

Iratí

Prefeitura

RETIFICAÇÃO 01 AO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020-MULTIENTIDADE - TORNA PÚBLICO QUE ESTARÃO
ABERTAS AS INSCRIÇÕES PARA A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020, NO PERÍODO DE
29/10/2020 A 27/11/2020

Publicação Nº 2695011

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 002/2020

O MUNICÍPIO DE IRATI-SC, através da Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, torna público que estarão abertas
as inscrições para realização do Concurso Público N° 002/2020, para preenchimento de vaga das categorias funcionais constantes do Qua-
dro de Pessoal de Pessoal do Município de Irati/SC:
Cargos: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 20 HORAS SEMANAIS (01 VAGA); PROFESSOR DE INFORMÁTICA 20 HORAS
SEMANAIS (01 VAGA); PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 20 HORAS SEMANAIS (01 VAGA); MÉDICO AMBULATORIAL E PSF 40 HORAS
SEMANAIS (01 VAGA).
O prazo das inscrições foi prorrogado no período de 29/10/2020 a 27/11/2020.
O Edital completo e as demais resoluções decorrentes estarão afixados no mural das publicações oficiais do Município de Irati-SC, site do
Município de Irati/SC (www.irati.sc.gov.br – Transparência – Concursos, Editais e Testes Seletivos) e disponibilizados também no site da
empresa executora (https://eventos.gruponbsprovas.com.br/index/3/).

Irati-SC, 28 de outubro de 2020.

NEURI MEURER
Prefeito Municipal